	Հավելված 3 
Ապարան համայնքի ավագանու
01.12.2023թ. N158-Ն որոշման
ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2022 Թ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԱՊԱՐԱՆ
 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 20.12.2022 Թ N 153-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 

N3 ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 



(հազար դրամով)



	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Տողի
NN
Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական 
դասակարգման հոդվածների անվանումները

NN
Ընդամենը (ս.5+ս.6)
այդ թվում
վարչական մաս
ֆոնդային մաս
1
2
3
4
5
6
4000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ (տող 4050 + տող 5000 + տող 6000) այդ թվում`
166327.7
0.0
166327.7
5000
Բ. ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ (տող 5100 + տող 5200 + տող 5300 + տող 5400), այդ թվում`
x
166327.7
0.0
166327.7
5100
1.1. ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ (տող 5110 + տող 5120 + տող 5130), այդ թվում`
x
166327.7
0.0
166327.7
5110
ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ (տող 5111 + տող 5112 + տող 5113), որից`
x
166327.7
0.0
166327.7
5112
- Շենքերի և շինությունների կառուցում
5112
83349.3
0.0
83349.3
5113
- Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
5113
82978.4
0.0
82978.4



ԱՇԽԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ  Ժ/Պ




Ն. ՍԻՐԵԿԱՆՅԱՆ
